Отдел образования администрации Каширского муниципального района

П Р И К А З

«29»   ноября   2021 г.

№198
О перечне мест проведения сочинения для

 выпускников прошлых лет на территории

Каширского муниципального района в

 2021/2022 учебном году

          В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики №1592 от 23.11.2021г «Об утверждении перечня мест проведения сочинения для выпускников прошлых лет на территории Воронежской области в 2021/2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1.
Рекомендовать директорам школ своевременно довести до сведения заинтересованных лиц утвержденный приказом департамента образования, науки и молодежной политики №1592 от 23.11.2021 г.  «Об утверждении перечня мест проведения сочинения для выпускников прошлых лет на территории Воронежской области в 2021/2022 учебном году»  перечень мест проведения итогового сочинения для выпускников прошлых лет, лиц, обучающихся по программам среднего профессионального образования, а также обучающихся, получающих среднее общее образование в иностранных образовательных организациях на территории Воронежской области в 2021/2022 учебном году (согласно приложению).

2.
Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя  отдела образования

Т.В.Сапкина